
                                                                                                                                                                       
 

SSLLUUŽŽBBEENNII  GGLLAASSNNIIKK  
GGRRAADDAA  LLIIVVNNAA  

Gradsko vijeće i Gradonačelnik

 
Na temelju članka 8. Odluke o vršenju ovlasti skupština 
javnih poduzeća („Službeni glasnik Općine Livno“ broj: 
4/10 i 6/16), a u vezi s člankom 24. Privremene statutarne 
odluke Grada Livna („Službeni glasnik Grada Livna“ broj: 
2/18) Gradonačelnik donosi: 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju člana Skupštine Javnog poduzeća 

 „RTV-LIVNO“ d.o.o. Livno 
 

I. 
Ibrahim Velić razrješava se dužnosti člana Skupštine 
Javnog poduzeća „RTV-LIVNO“ d.o.o. Livno na osobni 
zahtjev, a zbog izbora na dužnost vijećnika u Gradskom 
vijeću Livno na Lokalnim izborima 2020.godine. 
 

II. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom objave na oglasnoj 
ploči Grada Livna, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Livna“ 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-127/21 
Livno, 13.1.2021.g 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Darko Čondrić 

 

 
Na temelju članka 24. Zakona o cestovnom prijevozu 
Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“ broj: 28/06, 2/10, 57/02), 
članka 5. Pravilnika o načinu, kriterijima i postupku 
usklađivanja, ovjeri i registraciji redova vožnje, te sadržaju 
i načinu vođenja registra („Službene novine Federacije 
Bosne i Hercegovine“ broj: 79/13, 91/14, 98/14, 84/15), i 
Rješenja o pokretanju postupka usklađivanja i registracije 
redova vožnje za linijski prijevoz putnika na području 
Grada Livna za 2021./2026. godinu, broj:03-23-199/2021 
od 20. siječnja 2021. godine, Gradonačelnik Grada Livna 
putem Službe za gospodarstvo, inspekcijske poslove,  
lokalni razvoj i investicije Grada Livna, objavljuje:    
 

JAVNI OGLAS 
o pokretanju postupka usklađivanja i registracije 

redova vožnje za linijski prijevoz  
putnika na području Grada Livna za 2021./2026. 

godinu  
 

Pokreće se postupak prikupljanja zahtjeva sa propisanom 
dokumentacijom za usklađivanje i registraciju redova  

 
vožnje za linijski prijevoz putnika na području Grada 
Livna, za registracijski period 2021./2026. godina.  
Uz zahtjev za usklađivanje i registraciju redova vožnje 
prijevoznici su obvezni dostaviti: 
 
  I Prijedlog redova vožnje dostaviti u 3 (tri) primjerka, 
Prijedlog reda vožnje koji se dostavlja na usklađivanje 
mora biti urađen na propisanim obrascima iz  Pravilnika o 
načinu, kriterijima i postupku usklađivanja, ovjeri i 
registraciji redova vožnje, te sadržaju i načinu vođenja 
registra („Službene novine Federacije Bosne i 
Hercegovine“ broj:79/13, 91/14, 98/14, 84/15), u daljnjem 
tekstu Pravilnik, te usuglašeni sa važećim Daljinarom i 
minimalnim vremenima vožnje; 
 
  II Dokaz o  ispunjavanju uvjeta za obavljanje linijskog 
prijevoza putnika u unutarnjem cestovnom  prometu (čl. 
11. Pravilnika): 

1. Ovjeren preslik važeće licence „A“ za 
obavljanje javnog linijskog prijevoza putnika 
ili potvrdu nadležnog kantonalnog tijela koji 
izdaje licence; 

2. Potvrdu ili uvjerenje da prijevoznik ispunjava 
obveze u pogledu plaćanja javnih prihoda 
(indirektni i direktni porezi i doprinosi za 
uposlenike) izdate od nadležne porezne 
uprave ili potpisani Sporazum o plaćanju 
pristiglih obveza na rate i Potvrdu da 
prijevoznik isti redovno izmiruje. Datum do 
kojeg su izmireni javni prihodi ili izmirena 
obveza iz sklopljenog Sporazuma ne može 
biti starija od 90 dana u odnosu na dan objave 
oglasa za podnošenje dokumentacije u 
„Službenom glasniku Grada Livna“, 

3. Rješenje o upisu poslovnog subjekta u sudski 
registar sa popisom registriranih djelatnosti, 
koje ne može biti starije od 30 dana od dana 
objave javnog oglasa u „Službenom glasniku 
Grada Livna“; 

4. Uvjerenje o poreznoj registraciji -  ID broj i 
dokaz o prijavi Upravi za indirektno 
oporezivanje - PDV broj; 

5. Popis uposlenih vozača ovjeren od strane 
Federalnog zavoda za mirovinsko i invalidsko 
osiguranje; 

6.  Ovjeren preslik važećeg rješenja o 
ispunjavanju tehničko-eksploatacijskih uvjeta 
za sve autobuse koje posjeduje u vlasništvu; 

7. Ovjeren preslik važećeg zaključenog ugovora 
o osiguranju putnika od posljedica nesretnog 
slučaja ili potvrdu osiguravajuće kuće da je taj 

Broj – 1/21                                                                 Livno, 2.veljače 2021. godine 



Broj 1/21                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 2 

 

ugovor zaključen ili ovjeren preslik 
zaključene police osiguranja za pojedinačno 
vozilo – autobus; 

8.  Dokaz o uplati za troškove postupka 
usklađivanja ili odobravanja, ovjeren od 
strane banke, i priložen uz svaki red vožnje, iz 
kojeg je vidljiva uplata za svaki polazak, 
odnosno  
povratak. Ukoliko ima više redova vožnje, 
prijevoznik može jednom uplatnicom uplatiti 
za sve polaske i povratke, s tim da na 
posebnom listu napravi i ovjeri spisak svih 
polazaka i povrataka na koje se uplata odnosi; 

9. Za redove vožnje koji će se održavati u 
kooperaciji prijevoznik je dužan dostaviti 
Ugovor o kooperaciji, koji, pored drugih 
elemenata ugovora, obvezno sadrži slijedeće 
elemente: režim zajedničkog održavanja linije 
od strane kooperanta, popis polazaka i 
povrataka koje održava pojedini prijevoznik i 
u kojem periodu, način stjecanja i raspodjele 
dobiti između kooperanata, način formiranja 
cijene prijevoza i druge elemente. Ugovor 
mora biti potpisan i ovjeren od strane svih 
kooperanata koji su upisani na vozni red i od 
tijela mjerodavnog za ovjeru dokumenata i 
smatra se sastavnim dijelom predmetnog 
voznog reda; 

10. Popis registriranih voznih redova (Prilog 4. 
Pravilnika) ovjeren kod mjerodavnog tijela za 
ovjeru dokumenata koji sadrži popis svih 
registriranih voznih redova, nazive linija i 
kooperanta sa kojim iste održava, broj 
polazaka i povrataka razvrstanih po rangu 
linije i tijelu koje je izvršilo registriranje 
voznog reda, kao i broj međuentitetskih 
voznih redova i nazivom kooperanta sa kojim 
taj vozni red održava,vremena polaska i 
dolaska kao i vremena povratka i dolaska za 
svaki registrirani vozni red, osim 
međunarodnih voznih redova. 
 

Uvjerenja i potvrde iz stavka II točka 2. Oglasa, moraju 
obvezno imati navedeno da se izdaju u svrhu sudjelovanja 
u javnom postupku usklađivanja redova vožnje. 
 
Uz dokumentaciju iz stava II Oglasa, prijevoznik je dužan 
prijedlog reda vožnje dostaviti i u elektronskom obliku na 
računalnom programu za obradu tabela snimljenom na CD-
u, DVD-u ili USB stiku, u skladu sa obrascem (Prilog 1 
Pravilnika). 
  
  III Naknade za postupak usklađivanja za svaki predloženi 
polazak i za svaki povratak, sukladno Odluci o općinskim 
upravnim pristojbama („Službeni glasnik općine Livno“, 
broj: 5/10), iznose: 

Novi red vožnje - 150,00 KM 
Stari red vožnje s promjenom – 70 KM 
Stari red vožnje bez promjene – 40 KM 

 Uplata pristojbe za postupak usklađivanja i 
registraciju vrši se na Depozitni račun Proračuna Grada 
Livno broj: 1610200063110044, vrsta prihoda 722431, sa 

naznakom „Naknada za troškove provedbe postupka 
usklađivanja i registriranja voznih redova“. 
 
  IV Nepotpuni i neblagovremeni zahtjev, i zahtjevi koji 
nisu u skladu s Pravilnikom neće biti razmatrani i isti neće 
biti uvršteni u  postupak usklađivanja ili odobravanja i 
registraciju gradskih redova vožnje. 

 
  V Za eventualne nejasnoće koje nisu definirane ovim 
oglasom, primjenjivati će se odredbe Pravilnika o načinu, 
kriterijima i postupku usklađivanja, ovjeri i registraciji 
redova vožnje, te sadržaju i načinu vođenja 
registra(„Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“ 
broj:79/13, 91/14, 98/14, 84/15) i Zakona o cestovnom 
prijevozu Federacije Bosne i Hercegovine („Službene 
novine Federacije Bosne i Hercegovine“ broj: 28/06, 2/10). 

 
Zahtjeve sa propisanom dokumentacijom zainteresirani 
prijevoznici su dužni dostaviti u roku od 30 dana od dana 
objavljivanja oglasa u „Službenom glasniku Grada Livna“. 

 
Zahtjevi se podnose u zapečaćenoj koverti na adresu:
  

GRAD LIVNO 
SLUŽBA ZA GOSPODARSTVO, INSPEKCIJSKE 

POSLOVE, 
LOKALNI RAZVOJ I INVESTICIJE 

Povjerenstvo za usklađivanje redova vožnje 
 

Sa naznakom: „NE OTVARAJ“ 
 

Trg branitelja 1 
80101 LIVNO 

  
O mjestu i vremenu održavanja sastanka na kome će se 
izvršiti javno otvaranje koverti i održavanje sastanka na 
kojem će se izvršiti usklađivanje redova vožnje, 
prijevoznici će biti blagovremeno obaviješteni. 

 
Ovaj Oglas objaviti će se u:  „Službenom glasniku Grada 
Livna“, „Večernjem listu“ izdanje  za Bosnu i 
Hercegovinu, na službenoj web stranici Grada Livna 
www.livno.ba , i na oglasnoj ploči Grada Livna.  

 
Grad Livno 
Služba za gospodarstvo, inspekcijske poslove 
lokalni razvoj i investicije 
Broj: 03-23-199/2021 
Livno, 21.1.2021.g 

                                              Pomoćnik gradonačelnika 
                                                                     Fikret Sitnić 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 1/21                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 3 

 

 
K A Z A L O 

 
RJEŠENJE o razrješenju člana Skupštine 
Javnog poduzeća „RTV-LIVNO“ d.o.o. Livno ...... 111 
 
JAVNI OGLAS o pokretanju postupka usklađivanja i 
registracije redova vožnje za linijski prijevoz putnika 
na području Grada Livna za 2021./2026. godinu ... 111 

 


